وی افزود: در حضور زائران و هواداران فوتبال در سال ۲۰۲۲ برای جام جهانی باید بگویم ما پیش‌بینی کردیم میزبان حدود یک میلیون زائر در این برهه خواهیم بود و آماده میزبانی از این فوتبال دوستان هستیم. جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ بیست و دومین جام جهانی است که از ۲۱ نوامبر تا ۱۸ دسامبر ۲۰۲۲ (۳۰ آبان تا ۲۷ آذر ۱۴۰۱) در کشور قطر برگزار خواهد شد.

مدیر اجرایی ارتباطات پروژه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر پیش‌بینی کرد یک میلیون هوادار در این رقابت‌ها به دوچه خواهند آمد. به گزارش خبرگزاری فارس، فاطمه النعمی، مدیر اجرایی ارتباطات پروژه جام جهانی ۲۰۲۲ درباره پیش‌بینی حضور تعداد تماشاگران در این تورنمنت بین‌المللی در مصاحبه با